

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pizza Boden Farmers i Tofta AB

Org.nr. 559323-7935

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Viklund, Styrelseledamot

2023-04-28

Styrelsen för Pizza Boden Farmers i Tofta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades år 2021 och bedriver pizzeria och snabbmat med takeaway.

Bolaget har sitt säte i Häljarp.

## Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	254 419	24 140
Resultat efter finansiella poster	66 737	-19 880
Balansomslutning	104 337	34 335
Soliditet (%)	59,62	100,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 953,93% jämfört med föregående år.

Ökningen bero på att år 2022 avser ett helt år och år 2021 avsåg enbart ett halvår då det var uppstarts året.

Beror också på att bolaget har blivit mer känt på marknaden och att öppet dagarna varit fler jämfört med tidigare år.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	29 215	-19 880	34 335
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-29 215	0	-29 215
Balanseras i ny räkning	0	0	19 880	19 880
Årets resultat	0	-19 880	57 086	37 206
Belopp vid årets utgång	25 000	-19 880	57 086	62 206

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>-19 880</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>57 086</b>
<b>Summa</b>	<b>37 206</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>37 206</b>
<b>Summa</b>	<b>37 206</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-06-22 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		254 419	24 140
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>254 419</b>	<b>24 140</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-92 908	-31 133
Övriga externa kostnader		-94 774	-12 888
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-187 683</b>	<b>-44 021</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>66 736</b>	<b>-19 880</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>66 737</b>	<b>-19 880</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>66 737</b>	<b>-19 880</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 651	0
<b>Årets resultat</b>		<b>57 086</b>	<b>-19 880</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 000	0
Övriga fordringar		1 196	1 195
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 196</b>	<b>1 195</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		77 141	33 140
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 141</b>	<b>33 140</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>104 337</b>	<b>34 335</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>104 337</b>	<b>34 335</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-19 880	29 215
Årets resultat		57 086	-19 880
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>37 206</b>	<b>9 335</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>62 206</b>	<b>34 335</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		27 235	0
<b><i>Summa långfristiga skulder</i></b>		<b>27 235</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		9 651	0
Övriga skulder		5 245	0
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>14 896</b>	<b>0</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>104 337</b>	<b>34 335</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort  
HÄLJARP

*Lars Viklund*  
Lars Viklund  
**2023-04-25**  
**Styrelseledamot**

*Stefan Zätterberg*  
Stefan Zätterberg  
**2023-04-25**  
**Styrelseledamot**